
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТ 
Шістнадцята сесія УІПскликання

РІШЕННЯ

14.12.2021 року №869-УІІІ

Про затвердження структури та загальної чисельності апарату ради, апарату 
виконавчого комітету та виконавчих органів Кубейської сільської ради на 2022 рік

Заслухавши інформацію тимчасово виконуючу обов'язки голови Кубейської сільської ради 
Заїм Т.П., начальника фінансового управління Буюклі А.І., заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Рожкової С.М., начальника відділу загальної та 
організаційної роботи (кадри, архів, охорона праці) Ілієвої Г.Д. Про затвердження 
структури та загальної чисельності апарату ради, апарату виконавчого комітету та 
виконавчих органів Кубейської сільської ради на 2022 рік. керуючись ч. 1 ст. 1 1. п.З ч.2 ст.27, 
п.6 п. 17 ч. 1 ст. 43.ч. 1 ст. 54,ст.59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні».

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити структуру виконавчих органів Кубейської сільської, загальну чисельність 
апарату ради та її виконавчих органів!Додаток №1)
2. Рішення набирає чинності з 01.01.2022 року.
3. Змінити з 1 березня 2022 року згідно додатку 2:
3.1 Ввести у Відділ бухгалтерського обліку та звітності 1 одиницю посади головного 
спеціаліста- бухгалтера.
3.2 Вивести з Відділу загальної та організаційної роботи 1 одиницю посади фахівця з 
господарства, 1 одиницю посади головного спеціаліста-юриста.
3.3 Ввести у Відділ загальної та організаційної роботи 1 одиницю посади: головного 
спеціаліста, юрисконсульта, спеціаліста 0,5 одиниць оператора комп'ютерного набору.
3.4 Вивести з Відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища 1 
одиницю посади Інспектору з екології.
3.5 Ввести у Відділ земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища 1 
одиницю спеціаліста.
3.6 Перейменувати Відділ земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища на 
Відділ земельних ресурсів, охорони навколишнього середовища та агропромислового 
розвитку.

3.7 Вивести з Служби у справах дітей 0,5 одиниць спеціаліста.
3.8 Вивести з Фінансове управління 1 одиницю головного бухгалтера.



3.9 Вивести з Відділу освіти 3 одиниці спеціаліста, 0.5 одиниць інспектору з охорони 
праці.
3.10 Ввести у Відділ освіти 2 одиниці спеціаліста-бухгалтера,! одиницю головного 
спеціаліста-бухгалтера.
3.11 Ввести у Відділ житлово - комунального господарства, архітектури, 

містобудування, благоустрою та цивільного захисту 1 одиницю головного спеціаліста.
3.12В ивести з Відділ житлово - комунального господарства, архітектури, 
містобудування, благоустрою та цивільного захисту 1 одиницю спеціаліста.
3.13 Вивести Відділ культури, молоді, спорту та туризму з структури апарату Кубейської 

сільської ради у зв'язку з реорганізацій та створення Центру культури та дозвілля 
Кубейської сільської ради.

- начальник відділу

- головного спеціаліста

4. Контроль за виконанням даної о рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва .


